ala nostra sicut terra arida. iuxta illud p̄. cxliij. **A**lia mea sicut terra sine aqua tibi. Idecirco cum oī ḡrāz eius quotidie indigemus. et principaliter qn̄ p̄ totius ecclie utilitate et auersione pestis et seruatōe frugū et datione pluuiaz postulamus. mittere debemus ad hunc montem celi pulcrā puellaz. p̄ hanc intellige orationē que debet esse ornata cum virtute abstinentie seu leiunij. seu cum virtute largitatis et elemosynae. nā his decorata ututibus puella hec ē oratio pulcra. **E**st et bona iuxta illud Job. xii. **B**ona ē oī cū leiunio et elemosyna. Addas insuper ei vestē nigrā humilitatē. nā habito b̄ decole ascēdit montē sublimitatē et dulciter cantat aī fontē deitatis. et non descendet donec impetrat hoc quod optat. et hoc testat sapiēs Ecclī xxv. **O**ratio humilans se nubes penetrat et donec eppropinquet ad deū. seq̄ndo effectū sc̄z orōnis. nō solabitur. et non discedet donec aspiciet altissimus. vīc̄z oculo misericordie. et dñs nō elongabitur. Ideo legif̄ Judith. vij. q̄ filij israel cū tribularentur ab Holoferne miserūt ad celi montē illā pulcrā puellam. q̄ dñ ibidē q̄ orauerūt ad dñm dicētes. **H**omie deus celi et frē intuere supbiā illoꝝ et respice ad humiliitatē et faciē sc̄tōꝝ tuoz attēde et onde. q̄ nō dereliquis d̄ te p̄sumentes. **E**t sequit̄. c. xiiij. q̄ dñs misericorditer eos exaudiuit cū Judith caput holofernis amputauit. **H**orat̄ holofernes interptat infirmitas discretōis. et significat dia bolū vel p̄sertim om̄s hereticos vel alios malos hoies eccliam dei tribulantes. vel etiam significat infirmitatē pestilētē et cetera. **N**ā mali infirmā h̄nt discretionē. quādo tribulant ecclie sancte congregationē. cū ḡ ab eis tribulamur vel forte timemus eorū invasionē. et terre deuastationē vel frugū annihilationē. **S**itta mus cū filiis isrl̄ oratōem ad dñm. pulcrā. ornatā abstinentia. largitate et humilitate. et petamus ut oculo misericordie sue intueat nrām humiliatē et inimicōꝝ elationē. et faciē sc̄tōꝝ suorum quos in his tribus diebus sp̄aliter imploramus attendat. et ppter ipsoꝝ dignas nostras q̄ indignas orōnes oia mala aie et corporis benigna autat. et tūc certe dñs ḡrāz sui auxiliū et exauditōis nobis mittet. q̄ in p̄dictis verbis themat̄ ad orandum nos monet et instigat cum dicit. Petite et dabitis vobis. i quo breuis verbo duo tāgunt. p̄mo petēdi p̄r̄na exhortatio. ibi. petite. sc̄do largiēdi benigna securatio. ibi et dabitur vobis. Circa que notandum. licet pater carnalis hortatur pueros ad petēdum. nō tūc semp̄ pronus est ad tribuendum nisi petita eis videant expedire. **H**ic pater celest̄ q̄ quis monet nos petere. attū non semp̄ vult tribuere. nisi quatuor conditiones orationis habeamus. Unde refert commentator Juuenalis q̄

oratio depingebat ad modū homis q̄ habust corp̄ et caput x̄sum ad celū. imago vero homis fultiebat q̄tuor angelis. et q̄libet tenebat rotula in manu eius. picture prime erat iste x̄sus. **T**erre igni mari vento peto dñari. **G**ods habuit hunc x̄sum. **V**ir peto sim p̄sto. si plagas minus esto. **T**ertius habuit. Cum p̄cor accedo nō postulor inde recedo. **Q**uartus habuit. Adiuuo p̄stanter non deserō pugno libenter. **M**oraliter q̄ imago oratōnis habuit corpus et caput adūlū celū. significat q̄ peritor d̄ ponere i oratione sua sp̄e in deū. nā spes ē iuxta fontē misericordie. ideo misericordie diuine beneficia non cessant ei influere. ideo petit et sperās in domino p̄t orare cum p̄. xxxij. **F**iat misericordia tua dñe sup nos et cetera. **O**rō. n. cū sp̄ liberat hominē a tribulatōe. sicut p̄ de Susan na que flens suspexit in celum et oravit. erat q̄ cor eius fiduciam h̄ns in dño. **I**do suscitatuit dñs danielē qui eam a tribulatione morti liberauit **G**ān. xiiij. **P**atzetta d̄ patribus antiquis d̄ quibus p̄. xxi. **I**n te spauerūt p̄res nostri spauerunt et liberasti eos. **D**eus. n. cuī sit summe bonus et misericors non min̄ vult miseros a miseria liberare q̄ ipsi liberari. **N**ā **A**ug. loquēs de illo verbo Joh. xvij. Non inquit tm̄ hortaretur vt peterem̄ nisi dare velle. Erubescat humana pigritia. plus vult ille dare q̄ nos accipe. pl̄ vult ille misereri q̄ nos a miseria liberari. Ideo idē in li. confessōnū. **D**ñe spes vna. vna fiducia. vna firma p̄ missio tua misericordia. et dauid. dñe i tua misericordia spau. **G**z nota post x̄fm spes nostra ē b̄ndicta virgo **M**aria. quia in ea ē omnis spes vie et veritatis. et omnis spes vite et virtutis Ecclī xiiij. **J**o dicit. b. **B**ernī. Securū habes o homo accessum ad deum vbi h̄s filiū aī p̄rem. et aī filium matrē. **F**ilius ostendit patri canticas et vulnera. mater oīdit filio pectus et vbera. nec vlla p̄t esse repulsa vbi tot charitatis incurrit insignia. q. d. nō p̄t petētibus dene gare qui in spe volunt fiducialiter orare. **H**ec di. a. **O**rationes nostras debemus cum tota spe et fiducia ad deum dirigere. nunquid possumus etiam ad sanctos dirigē orationes petēdo eos vt orēt pro nobis. **R**endet Tho. i. iiiij dist. xv. q̄ illud quod orando petimus ē beatā vita. vt dicit. b. **A**ug. quia omnia alia q̄ petimus non petimus nisi finē q̄ ad beatā vitam ordinant̄. vitam autē beatā solus deus habet dare. **S**acti vero pro nobis possunt cooperari p̄ p̄ces suas vt merito nobis donetur q̄ orando petimus. **O**ratio q̄ p̄prie et directe fit ad soluz deum. fit tm̄ oratio ad sanctos vt eoz p̄cib⁹ vītā et nā possideam̄. iō dñ Job. v. **V**oca si ē q̄ tibi respōdeat. et ad aliquē sanctōꝝ cōuertere ipsum rogans vt oret p̄ te. Quapropter in le/ **R**k